
DOVOLENÁ S PROGRAMEM 
PRO RODIČE S DĚTMI 

26.– 30. 7. 2010 | Hostětín | Bílé Karpaty 

Ekologické vzdělávací Centrum Veronica Hostětín (ZL kraj) zve rodiče (prarodiče) 
s dětmi na dovolenou do malebné krajiny Bílých Karpat, do malé vesničky Hostětín, 
která je proslavená svými ekologickými projekty.

CO VÁS ČEKÁ?
Atraktivní a zajímavá dovolená, která bude kombinací táborových a 
individuálních aktivit. 

Pro Vaše děti bude na 3 hod denně připraven volitelný táborový program 
s indiánskou tematikou, zbytek dne může Vaše rodina trávit společně při 
výletech a cestách za poznáním kraje. 
Prozkoumáme indiánskou kulturu a zvyky, poznáme jejich život, budeme tvořit 
předměty z přírodních materiálů, zkoumat přírodu, modelovat, uvidíme sochy v 
krajině, posedíme u ohňů a prožijeme spolu spoustu hezkých chvil... 
Program je připraven pro děti ve věku 5-9 let.

Při individuálním programu se můžete toulat po loukách a lesích Bílých Karpat, 
poznat hostětínské sochy v krajině, navštívit Kočičí hrad či zavítat do sousedních 
obcí a měst za památkami (hradní zřícenina Brumov, zámek Nový Světlov), 
prohlédnout si muzea (Slavičín, Šanov, Bojkovice), lesopark (Slavičín), aquapark 
(Uherský Brod), ZOO Lešná, jezdit na koních aj. Nabídneme Vám přehledný 
seznam míst, která lze navštívit při výletech za kulturou, historií i sportem. Kraj je 
vhodný i pro cykloturistiku.

UBYTOVÁNÍ 
Bydlet budete v moderním a jedinečném nově postaveném energeticky 
úsporném, tzv. PASIVNÍM DOMĚ ekologického Centra Veronica, v 10 komfortních 
pokojích s vlastním sociálním zařízením. Centrum získalo jako jediné na Moravě 
prestižní certifikát „poskytovatel ekologicky šetrných služeb“.

CENA
Dospělí  2590 Kč
Děti        2260 Kč
Děti do 3 let bez nároku na lůžko, program a stravu 500 Kč.

V ceně je zahrnuto ubytování, celodenní stravování (možno dohodnout i polopenzi), 
lektorné a materiál pro dopolední program.

VEZMĚTE S SEBOU SVÉ PŘÁTELE A DĚTEM JEJICH KAMARÁDY!

Přihlášky přijímá a bližší informace poskytne: 
Hana Machů, 572 630 670, 739 569 264 (odpol.), 
hana.machu@veronica.cz, www.hostetin.veronica.cz


